
Vaktliste matsal - Dyrsku'n 2023 - Seljord IL

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Slåkvik Kai Meåsvegen 5 3840 Seljord Fredag 8. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Ansvarleg kjøkken
Tveiten Dagfinn Bygleåsen 2 3840 Seljord Fredag 8. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Ansvarleg kjøkken
Kittelsaa Gunleik Hønervegen 6 3840 Seljord Fredag 8. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Kaffekoking
Myrstad Åsmund Albrigt Nyveg 19 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 7,00 17,00 10 Kjøkken Bake poteter
Haugan Geir Langlimvegen 1043 3841 FLATDAL Fredag 8. sep. 7,00 18,00 11 Kjøkken Graut
Malina mae Kvitsund Fredag 8. sep. 7,00 13,00 6 Kjøkken
Emily Gustavsen Kvitsund Fredag 8. sep. 7,00 14,00 7 Kjøkken
Shaker Hussein Khaled Hegnivegen 3 A 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Kjøkken Graut
Sveinsson Bent Einar Jakob Naadlands veg 63 A3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 15,00 7 Kjøkken Stappe
Geving Lars Bringsåsvegen 14 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 15,00 7 Kjøkken Stappe
Sørensen Borgar Gravshaugvegen 8 3840 Seljord Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Kjøkken
Johansen Roar Brøløsvegen 66 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 15,00 7 Kjøkken
Svartdal Jon Meåsvegen 15 3840 Seljord Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Kjøkken Burger
Hesselberg Celina Seljord FHS Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Kjøkken

Fredag 8. sep. 9,00 16,00 7 Kjøkken
Kåsa Olav Kivledalsvegen 99 3840 Seljord Fredag 8. sep. 10,00 14,00 4 Kjøkken

Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken
Solfrid Hægeland Kvitsund Fredag 8. sep. 10,00 19,00 9 Kjøkken
Kjersti Bjørnerud Kvitsund Fredag 8. sep. 10,00 19,00 9 Kjøkken
Ole Didrik Didriksen Kvitsund Fredag 8. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken
Byberg Tone Anne Vallarvegen 9 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 15,00 21,00 6 Kjøkken
Lauvstad Jonny Gamle Gullnesveg 3840 Seljord Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Teamleder Skrubben
Margrethe Laberget Kvitsund Fredag 8. sep. 16,00 22,00 6 Kjøkken Teamleder Skrubben
Peter Stenseth Kvitsund Fredag 8. sep. 13,00 22,00 9 Kjøkken Skrubben
Ameer sakallah Kvitsund Fredag 8. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Skrubben
Braun Svenn Bakken Haukomvegen 67 3850 KVITESEID Fredag 8. sep. 17,00 22,00 5 Kjøkken Skrubben
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Slåkvik Kai Meåsvegen 5 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Ansvarleg kjøkken
Tveiten Dagfinn Bygleåsen 2 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Ansvarleg kjøkken
Kittelsaa Gunleik Hønervegen 6 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Kaffekoking
Andrup Svein Manheimstrondi 42 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 7,00 17,00 10 Kjøkken Bake poteter
Svartdal Audun Olaf Bulls vei 54 0765 Oslo Lørdag 9. sep. 7,00 18,00 11 Kjøkken Graut
Bakkemoen Thomas Steinsrudvegen 11 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 7,00 17,00 10 Kjøkken Burger
Telnes Sigmund Kapteinsgata 8 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 7,00 13,00 6 Kjøkken
Amanda Grimseid Kvitsund Lørdag 9. sep. 7,00 13,00 6 Kjøkken
Nilsen Inge Nordbygdivegen 93 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Kjøkken Graut
Strømstad Morten Høgvollvegen 32 3850 KVITESEID Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Kjøkken Stappe

Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Kjøkken Stappe
Eilefstjønn Gunnar Apaldalen 6 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Kjøkken
Tveiten Vidar Olea Crøgers veg 1 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Kjøkken
Gaute Clausen Kvitsund Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Kjøkken
Hanna Lovise Vestbøstad Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Kjøkken
Lisa Tomine Wangen Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Kjøkken
Amalie Waage Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Kjøkken
Tetreault Dominik Seljord FHS amerikansk Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Kjøkken
Silver Luke Seljord FHS amerikansk Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Kjøkken
Rucker Sabrina Seljord FHS amerikansk Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Kjøkken
Hausman Valentine Seljord FHS amerikansk Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken
Guro Håland Kvitsund Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken
Andreas Loland Kvitsund Lørdag 9. sep. 14,00 19,00 5 Kjøkken
Henriette Gjertsen Kvitsund Lørdag 9. sep. 14,00 19,00 5 Kjøkken
Magni Eikland Kvitsund Lørdag 9. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken
Sara Elliasen Kvitsund Lørdag 9. sep. 14,00 21,00 7 Kjøkken
Kittilsaa Jarle Svartdalsvegen 472 3841 FLATDAL Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Teamleder Skrubben
Kittilsaa Jarle Svartdalsvegen 472 3841 FLATDAL Lørdag 9. sep. 16,00 22,00 6 Kjøkken Teamleder Skrubben
Hayder Al-Dulaimi Kvitsund Lørdag 9. sep. 13,00 22,00 9 Kjøkken Skrubben
Christopher Elmholt Kvitsund Lørdag 9. sep. 13,00 22,00 9 Kjøkken Skrubben
Kasper Bøe Kvitsund Lørdag 9. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Skrubben
Vilde Kirkhus Kvitsund Lørdag 9. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Skrubben
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Slåkvik Kai Meåsvegen 5 3840 Seljord Søndag 10. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Ansvarleg kjøkken
Tveiten Dagfinn Bygleåsen 2 3840 Seljord Søndag 10. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Ansvarleg kjøkken
Kittelsaa Gunleik Hønervegen 6 3840 Seljord Søndag 10. sep. 6,00 18,00 12 Kjøkken Kaffekoking
Berntzen Arne Morten Kapteinsgata 7 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 7,00 18,00 11 Kjøkken Bake poteter
Fjæren Kenneth Åmotsdalsvegen 1307 3844 ÅMOTSDAL Søndag 10. sep. 7,00 14,00 7 Kjøkken Graut
Alhamid-Almohamad Ahmad Fayad Hegnivegen 21 A 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 7,00 17,00 10 Kjøkken Burger
Julie Haugen Kvitsund Søndag 10. sep. 7,00 13,00 6 Kjøkken
leah angela Helle Kvitsund Søndag 10. sep. 7,00 13,00 6 Kjøkken
Sveinsson Bent Einar Jakob Naadlands veg 63 A3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Kjøkken Stappe

Søndag 10. sep. 8,00 15,00 7 Kjøkken Stappe
Lia Trygve Flatdalsbyen 16 3841 FLATDAL Søndag 10. sep. 8,00 13,00 5 Kjøkken
Samuel Eric Hegnivegen 19 A 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 9,00 16,00 7 Kjøkken
Ruben Ingebrigtsen Kvitsund Søndag 10. sep. 9,00 18,00 9 Kjøkken
Hanna Eie Kvitsund Søndag 10. sep. 10,00 18,00 8 Kjøkken
Koskela Kosti Kvitsund Søndag 10. sep. 10,00 18,00 8 Kjøkken
Ølheim Maia Seljord FHS Søndag 10. sep. 13,00 19,00 6 Kjøkken
Gronset Spencer Seljord FHS australsk Søndag 10. sep. 17,00 22,00 5 Kjøkken
Mari Fitjar Kvitsund Søndag 10. sep. 17,00 22,00 5 Kjøkken Nedrigg
Sondre Steinde Kvitsund Søndag 10. sep. 17,00 22,00 5 Kjøkken Nedrigg
Hanna Tappel Kvitsund Søndag 10. sep. 18,00 22,00 4 Kjøkken Nedrigg
Selma Andresen Kvitsund Søndag 10. sep. 18,00 22,00 4 Kjøkken Nedrigg
Magni Eikland Kvitsund Søndag 10. sep. 18,00 22,00 4 Kjøkken Nedrigg
Marie Berg Kvitsund Søndag 10. sep. 18,00 22,00 4 Kjøkken Nedrigg
William Fonn Kvitsund Søndag 10. sep. 18,00 22,00 4 Kjøkken Nedrigg
Lars Kippenes Kvitsund Søndag 10. sep. 18,00 22,00 4,00 Kjøkken Nedrigg
Noraberg Inger Nordbygdivegen 93 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 15,00 7 Kjøkken Teamleder Skrubben
Aron Hageberg Kvitsund Søndag 10. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Teamleder Skrubben
Simen Hegglid Kvitsund Søndag 10. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Skrubben

Søndag 10. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Skrubben
Gard Johnsbråten Kvitsund Søndag 10. sep. 13,00 22,00 9 Kjøkken Skrubben
Even Fauskanger Kvitsund Søndag 10. sep. 13,00 22,00 9 Kjøkken Skrubben
Herman Wåle Kvitsund Søndag 10. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Skrubben

Søndag 10. sep. 15,00 22,00 7 Kjøkken Skrubben
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Kåsa Irene/sunniva UldalBrøløsvegen 74 A 3840 Seljord Fredag 8. sep. 7,00 14,00 7 Matutsal Kioskteam
Aufles Villy Jakob Naadlands veg 61 A3840 Seljord Fredag 8. sep. 14,00 21,00 7 Matutsal Kioskteam
Tørre Elisabeth Jakob Naadlands veg 52 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 7,00 14,00 7 Matutsal Kioskteam
Kåsa Irene/sunniva UldalBrøløsvegen 74 A 3840 Seljord Fredag 8. sep. 14,00 21,00 7 Matutsal Kioskteam
Langesæter Tone Bygleåsen 8 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Matutsal
Henriette Gjertsen Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 14,00 5 Matutsal
Åshild Hovden Eikland Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Matutsal
Skoland Astrid Brekka Bringsåsvegen 17 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Matutsal
Skoland Tone Brekka Bringsåsvegen 17 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Matutsal
Hagen-Nielsen Kristine Brøløsvegen 11 B 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Matutsal
Mohamed Sabrin Abdi Brøløsvegen 87B 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Julia Kippenes Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Reutz Frida Hagen Kapteinsgata 3 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Tesfay Natnael Brøløsvegen 21 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 12,00 17,00 5 Matutsal
Schade Eva Linnea Nordbygdivegen 97 A 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Øygarden Ida Vallarvegen 236 A 3840 SELJORD 14 år Fredag 8. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Laukelid Eirill LANGLIMVEGEN 515 3841 FLATDAL 14 år Fredag 8. sep. 13,00 19,00 6 Matutsal
Skori Linnea Åmotsdalsvegen 1611 3844 ÅMOTSDAL 14 år Fredag 8. sep. 13,00 19,00 6 Matutsal
Ingrid Lindeland Kvitsund Fredag 8. sep. 14,00 20,00 6 Matutsal
Sondre Steinde Kvitsund Fredag 8. sep. 15,00 20,00 5 Matutsal
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Hovden Linda Manheimstrondi 1423 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 7,00 14,00 7 Matutsal Kioskteam
Ståland Tiril Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 14,00 21,00 7 Matutsal Kioskteam
Jensen Ingeborg Nenseter Jakob Naadlands veg 65 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 7,00 14,00 7 Matutsal Kioskteam
Ståland Tuva Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 14,00 21,00 7 Matutsal Kioskteam
Aamot Kristin Jakob Naadlands veg 53 A3840 Seljord Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Matutsal
Guro Storeheier Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Matutsal
Leah Wilhelmsen Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Matutsal
Skoland Astrid Brekka Bringsåsvegen 17 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Matutsal
Skoland Tone Brekka Bringsåsvegen 17 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Matutsal
Hagen-Nielsen Kristine Brøløsvegen 11 B 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Matutsal
Mohamed Sabrin Abdi Brøløsvegen 87B 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Matutsal
Abdi Mo Hannah Åmot skule 14 år Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Reutz Frida Hagen Kapteinsgata 3 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Abdi Mo Hashimi Åmot skule 14 år Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Teigen Martin Brøløsvegen 75 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Matutsal
Kasland Sondre Dahl Bygleåsen 4 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Alhamid-Almohamad Mohamad Ahmad Hegnivegen 21 A 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Warsame SamSam Åmot skule Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Matutsal
Romtveit Sondov Manheimstrondi 676 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Matutsal
Øyre Iselin Åmot skule Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Matutsal
Øygarden Bjørnar Nordbygdivegen 317 3840 SELJORD 14 år Lørdag 9. sep. 14,00 20,00 6 Matutsal
Haugen Tollef Flatdalsvegen 985 3841 FLATDAL 14 år Lørdag 9. sep. 14,00 20,00 6 Matutsal
Fjæren Kent Nickolay Åmotsdalsvegen 1307 3844 ÅMOTSDAL 14 år Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
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Ståland Tuva Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 7,00 14,00 7 Matutsal Kioskteam
Stundal Iselin Brøløsvegen 67 3840 Seljord Søndag 10. sep. 14,00 20,00 6 Matutsal Kioskteam
Ståland Tiril Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 7,00 14,00 7 Matutsal Kioskteam
oda huseby Kvitsund Søndag 10. sep. 14,00 20,00 6 Matutsal Kioskteam
Schade Eva Linnea Nordbygdivegen 97 A 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Matutsal
Øygarden Ida Vallarvegen 236 A 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Matutsal
Laukelid Eirill LANGLIMVEGEN 515 3841 FLATDAL 14 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Matutsal
Skori Linnea Åmotsdalsvegen 1611 3844 ÅMOTSDAL 14 år Søndag 10. sep. 10,00 15,00 5 Matutsal
Teigen Martin Brøløsvegen 75 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 10,00 15,00 5 Matutsal
Kasland Sondre Dahl Bygleåsen 4 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Matutsal
Alhamid-Almohamad Mohamad Ahmad Hegnivegen 21 A 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 11,00 16,00 5 Matutsal
Simonsen Elias Aamot Jakob Naadlands veg 53 A3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Romtveit Sondov Manheimstrondi 676 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
Johansen Aleksander GravalidNesvegen 20 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Øygarden Bjørnar Nordbygdivegen 317 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Haugen Tollef Flatdalsvegen 985 3841 FLATDAL 14 år Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Lyngstad Margit Seljord FHS Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Matutsal
Nordfonn Lisa Seljord FHS Søndag 10. sep. 15,00 19,00 4 Matutsal
Fjæren Kent Nickolay Åmotsdalsvegen 1307 3844 ÅMOTSDAL 14 år Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Matutsal
Tesfay Natnael Brøløsvegen 21 3840 SELJORD 14 år Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Matutsal
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Lie Wenche Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Krubba Kioskteam
Aase Sara Fjågesund Garvikstrondi 827 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Krubba Kioskteam
Lia Beate Våge Flatdalsbyen 16 3841 FLATDAL Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Krubba Kioskteam
Haugen Eystein Flatdalsvegen 985 3841 FLATDAL Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Krubba Kioskteam
Kiara Farahani Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Krubba

Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Krubba
Bessarenko Juliia Ukraina Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Krubba
Amanda Grimseid Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 19,00 7 Krubba
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Lie Wenche Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Krubba Kioskteam
Myrvang Anette Manheimstrondi 398 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Krubba Kioskteam
Berge Sigrid Kleivi Morgedalvegen 340 B 3848 MORGEDAL Lørdag 9. sep. 14,00 20,30 6,5 Krubba Kioskteam
Tufte Andreas Stundal Brøløsvegen 67 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Krubba Kioskteam
Johansen Olsnes Kaja Åmot skule 15 år Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Krubba
Smali Oksana Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Krubba
Stryzhachenko Bohdan Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Krubba
Lise Edland Kvitsund Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Krubba
AAsland Birk Åmot skule 14 år Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Krubba
Kleiva-Romtveit Brage Loftsgardsgrendi 21 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Krubba
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Øverland Terje Heivegen 181 3840 Seljord Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Krubba Kioskteam
Storli Rita Næss Flatinvegen 4 3850 KVITESEID Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Krubba Kioskteam
Smith Annine Solveig ChristiansenNordbygdivegen 149 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Krubba Kioskteam
Thorstensen Kenneth Kånsveg 2 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Krubba Kioskteam
Simonsen Emil Aamot Jakob Naadlands veg 53 A3840 SELJORD Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Krubba
Smali Oksana Ukraina Søndag 10. sep. 10,00 17,00 7 Krubba
Bohdan Stryzhachenko Ukraina Søndag 10. sep. 11,00 18,00 7 Krubba
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Nordskog Randi Gravshaugvegen 27 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Stallen Kioskteam
Øverbø Anne Torunn Posthusbakken 7 A 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Stallen Kioskteam
Reiten Tone Kari Bringsåsvegen 30 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Stallen Kioskteam
Kåsa Inger Johanne Flatingrendi 32 3840 Seljord Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Stallen Kioskteam
Christine Hetland Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 14,00 5 Stallen
Shapeshnikosa Tetiana Ukraina Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Stallen

Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Stallen
Marie Berg Kvitsund Fredag 8. sep. 14,00 19,00 5 Stallen
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Nordskog Randi Gravshaugvegen 27 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Stallen Kioskteam
Nilsen Julie Noraberg Nordbygdivegen 93 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Stallen Kioskteam
Kåsa Irene/sunniva UldalBrøløsvegen 74 A 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 16,00 20,30 6,5 Stallen Kioskteam
Hagen Emma Posthusbakken 7 A 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Stallen Kioskteam
Lorne Leah Maria PrestholtKapteinsgata 13 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Stallen
Elisabeth Espeland Kvitsund Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Stallen
Andersen Marius Ulvestad Bringsåsvegen 32 A 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Stallen
Bessarenko Juliia Ukraina Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Stallen
Radchenko Volodymyr Ukraina Lørdag 9. sep. 11,00 19,00 8 Stallen
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Hagen Emma Posthusbakken 7 A 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Stallen Kioskteam
Øverland Kristine Haugerud Heivegen 181 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Stallen Kioskteam
Elisabeth Espeland Kvitsund Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Stallen Kioskteam
Marius Moldsvor Kvitsund Søndag 10. sep. 11,00 19,00 8 Stallen Kioskteam
Amanda Grimseid Kvitsund Søndag 10. sep. 9,00 17,00 8 Stallen
Pestov Konstantin Ukraina Søndag 10. sep. 10,00 18,00 8 Stallen
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Flatland Ann Kristin Aafedt Hjartdalsvegen 790 3690 Hjartdal Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Oddbui Kioskteam
Golid Gunnhild Tveiten Meåsvegen 21 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Oddbui Kioskteam
Golid Gunnhild Tveiten Meåsvegen 21 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Oddbui Kioskteam
Eliassen Mona Vettran Nyveg 38 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Oddbui Kioskteam
Noraberg Markus Nyveg 38 3840 SELJORD 15 år Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Oddbui
Vebjørn Blindheim Kvitsund Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Oddbui
Klomset-Lønnestad Ambros Klomsetvegen 18 3840 SELJORD 15 år Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Oddbui
Nordfonn Lisa Seljord FHS Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Oddbui
Radchenko Volodymyr Ukraina Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Oddbui
Sindre Flatin Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 19,00 7 Oddbui
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Dehli Per Kivledalsvegen 99 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Oddbui Kioskteam
Slettemeås Anne Jakob Naadlands veg 60 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Oddbui Kioskteam
Groven-Robertsen Pia Mosasida 176 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 14,00 20,30 6,5 Oddbui Kioskteam
Groven-Robertsen Anette Mosasida 176 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Oddbui Kioskteam
Dyrland Marita Byggstøyl Rønjomsgrendi 19 3844 ÅMOTSDAL Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Oddbui
Mohamed Maida Abdi Brøløsvegen 87B 3840 SELJORD 16 år Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Oddbui
Misha Tvelenov Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Oddbui
Hylland Olsnes Halvor Åmot skule Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Oddbui
Ellingsen Tarjei Fæhn Jakob Naadlands veg 51 A3840 SELJORD 15 år Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Oddbui
Simensen Eivind Helmer Loftsgardsgrendi 17 3840 SELJORD 15 år Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Oddbui
Alina Aaberg Kvitsund Lørdag 9. sep. 11,00 19,00 8 Oddbui
Ingrid Wilberg Kvitsund Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Oddbui
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Midtbø Kristin Nordbygdivegen 10 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Oddbui Kioskteam
Noraberg Dag-Vidar Nyveg 38 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Oddbui Kioskteam
Noraberg Dag-Vidar Nyveg 38 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Oddbui Kioskteam
Heggelund Bjørn Leo Olea Crøgers veg 3 3840 Seljord Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Oddbui Kioskteam
Noraberg Markus Nyveg 38 3840 SELJORD 15 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Oddbui
Nordbø Thomas Kolnes Bergevegen 21 3844 ÅMOTSDAL 16 år Søndag 10. sep. 10,00 15,00 5 Oddbui
Golid Torjus Tveiten Meåsvegen 21 3840 SELJORD 15 år Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Oddbui
Kleiva-Romtveit Brage Loftsgardsgrendi 21 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Oddbui
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Hjartdal IL Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Gunnarsbu
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Gunnarsbu
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Gunnarsbu
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 12,00 19,00 7 Gunnarsbu
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Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 14,00 20,30 6,5 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Gunnarsbu
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Gunnarsbu
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Gunnarsbu
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Gunnarsbu
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 11,00 19,00 8 Gunnarsbu
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Hjartdal IL Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 11,00 19,00 8 Gunnarsbu Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 9,00 17,00 8 Gunnarsbu
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 10,00 18,00 8 Gunnarsbu
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Hjartdal IL Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 14,00 21,00 7 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 12,00 21,00 9 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 11,00 19,00 8 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 12,00 19,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Fredag 8. sep. 12,00 20,00 8 Scenecafe
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Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 14,00 21,00 7 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 12,00 21,00 9 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Scenecafe
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Hjartdal IL Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Scenecafe Kioskteam
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 10,00 17,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 11,00 18,00 7 Scenecafe
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Scenecafe
Hjartdal IL Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Scenecafe
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Slettetveit Ingunn Haugstølvegen 2 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Stuten kafe Kioskteam
Høgetveit Stig/Gitte Flatdalsvegen 53 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Stuten kafe Kioskteam
Høgetveit Stig/Gitte Flatdalsvegen 53 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 14,00 21,00 7 Stuten kafe Kioskteam
Jønholt Gunn Ragnhild Kviteseidvegen 369 A 3850 KVITESEID Fredag 8. sep. 12,00 21,00 9 Stuten kafe Kioskteam
Høgetveit Anne Flatdalsvegen 53 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Stuten kafe
Kvålsgård Ragnhild Heivegen 707 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Stuten kafe
Kårvand Ingelinn Bjørkhauglia 3 3660 RJUKAN Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Stuten kafe
Røysland Marit Ridegruppa Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Stuten kafe
Svendsen Linn Kristin SlettetveitHaugstølvegen 2 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 11,00 16,00 5 Stuten kafe
Metveit Hege/Eivor Jønholt Kviteseidvegen 369 A 3850 KVITESEID Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Stuten kafe
Aaland Emilie Bø VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Stuten kafe
Hei Trude Jamesen Bø VGS Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Stuten kafe
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Jønholt Gunn Ragnhild Kviteseidvegen 369 A 3850 KVITESEID Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Stuten kafe Kioskteam
Thoen Rønnaug Woxen MIDTBØVEGEN 50 3803 BØ I TELEMARK Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Stuten kafe Kioskteam
Thoen Rønnaug Woxen MIDTBØVEGEN 50 3803 BØ I TELEMARK Lørdag 9. sep. 14,00 21,00 7 Stuten kafe Kioskteam
Haukvik Jan Olav TINNEGRENDVEGEN 71 3683 NOTODDEN Lørdag 9. sep. 12,00 21,00 9 Stuten kafe Kioskteam
Jønholt Metveit Eivor Lørdag 9. sep. 9,00 12,00 3 Stuten kafe
Jønholt Hege Lørdag 9. sep. 11,00 15,00 4 Stuten kafe
Våle Marit Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Stuten kafe
Midtbø Sigrid MIDTBØVEGEN 50 3803 BØ I TELEMARK15 år Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Stuten kafe
Farstad Greta Sisjordvegen 10 3802 BØ I TELEMARK14 år Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Stuten kafe
Haukvik Lisbeth Christine HaugenHoltsåsvegen 143 3683 NOTODDEN 16 år Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Stuten kafe
Aaland Emilie Bø VGS Lørdag 9. sep. 11,00 19,00 8 Stuten kafe
Hei Trude Jamesen Bø VGS Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Stuten kafe
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Sørensen Anny Kveven Høgvollvegen 31 3850 KVITESEID Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Stuten kafe Kioskteam
Slettetveit Svendsen Inngunn/Tallak Haugstølvegen 2 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Stuten kafe Kioskteam
Moore Else-Kristin Brekke Haugivegen 6 3848 MORGEDAL Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Stuten kafe Kioskteam
Kåsa Irene Uldal Brøløsvegen 74 A 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Stuten kafe Kioskteam
Venås Halvard Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Stuten kafe
Venås Tone Anne Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Stuten kafe
Sørensen Kristine Kveven Høgvollvegen 31 3850 KVITESEID 15 år Søndag 10. sep. 9,00 17,00 8 Stuten kafe
Aaland Emilie Bø VGS Søndag 10. sep. 10,00 18,00 8 Stuten kafe
Hei Trude Jamesen Bø VGS Søndag 10. sep. 11,00 19,00 8 Stuten kafe
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Heggtveit Torfinn Brekkavegen 41 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Einarbui Kioskteam
Kåsa Halvor Uldal Flatingrendi 32 3840 Seljord Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Einarbui Kioskteam
Kåsa Halvor Uldal Flatingrendi 32 3840 Seljord Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Einarbui Kioskteam
Johansen Camilla Hønervegen 4 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Einarbui Kioskteam
Haugan Kristina Gravshaugvegen 23 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Einarbui
Johansen Elias Norgaard Nordbygdivegen 114 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Einarbui
Kent Sigurtslid Kvitsund Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Einarbui
Hanne Galteland Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Einarbui
Isabel Grave Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 16,00 5 Einarbui
Dagenborg Niclas Seljord FHS Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Einarbui
Greibrok Tor Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Einarbui
Vestgården Ola Kristoffer Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Einarbui
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Øverland Terje Heivegen 181 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Einarbui Kioskteam
Gravalid Britt Kristin Nesvegen 20 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Einarbui Kioskteam
Kåsa Ina Flatingrendi 33 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 14,00 20,30 6,5 Einarbui Kioskteam
Flatland Eli Aksnes Mosasida 183 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Einarbui Kioskteam
David Sagen Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 16,00 7 Einarbui
Saifeddin Abdulhafiz Åmot skule 14 år Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Einarbui
Solheim Ola Åmot skule 15 år Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Einarbui
Bjørk Villegas Kvitsund Lørdag 9. sep. 10,00 18,00 8 Einarbui
David Haugstad Kvitsund Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Einarbui
Aasland Synne Åmot skule Lørdag 9. sep. 11,00 19,00 8 Einarbui
Greibrok Tor Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 11,00 19,00 8 Einarbui
Vestgården Ola Kristoffer Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Einarbui
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Kildal Marte Prestegardsvegen 44 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Einarbui Kioskteam
Haugan Anita Prestegardsvegen 45 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Einarbui Kioskteam
Matea Straand Kvitsund Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Einarbui Kioskteam
Ine Krossbakken Kvitsund Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Einarbui Kioskteam
Heggtveit Maren Martinsen Åsgrendvegen 52 D 3850 KVITESEID 16 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Einarbui
Hoftun Åsne Seljord FHS Søndag 10. sep. 10,00 15,00 5 Einarbui
Greibrok Tor Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Einarbui
Vestgården Ola Kristoffer Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Einarbui
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Hegnastykket Arne Speidaren Bø Fredag 8. sep. 8,00 20,30 12,5 Einarkiosk Kioskteam
Bergskås Trond Speidaren Bø Fredag 8. sep. 8,00 20,30 12,5 Einarkiosk Kioskteam
Setvik Åshild Speidaren Bø Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Einarkiosk
Bergskås Tonje Vedvik Speidaren Bø Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Einarkiosk
Raukleiv Anund Speidaren Bø Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Einarkiosk
Haugan Anne Lene Speidaren Bø Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Einarkiosk
Pedersen Andres Speidaren Bø Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Einarkiosk
Kvålen Guro Sande Speidaren Bø Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Einarkiosk
Albretsen Cecilie Solli Speidaren Bø Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Einarkiosk
Høilo Henrik Speidaren Bø Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Einarkiosk
Benitez Maria Elena ForbergSpeidaren Bø Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Einarkiosk
Benitez Simon Speidaren Bø Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Einarkiosk
Dyrland Endre Speidaren Bø Fredag 8. sep. 12,00 19,00 7 Einarkiosk
Stærk Martin Speidaren Bø Fredag 8. sep. 12,00 19,00 7 Einarkiosk
Kleiv Morten Speidaren Bø Fredag 8. sep. 12,00 20,00 8 Einarkiosk
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Stærk Martin Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 8,00 20,30 12,5 Einarkiosk Kioskteam
Kleiv Morten Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 8,00 20,30 12,5 Einarkiosk Kioskteam
Brokeland Kittil Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 9,00 16,00 7 Einarkiosk
Haugestøl-Skjelbred Anita Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Einarkiosk
Seljebotn Dag Sverre Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Einarkiosk
Høibo Ingrid Holmboe Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Einarkiosk
Hegnastykket Arne Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Einarkiosk
Ohldieck Hans Jacob Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Einarkiosk
Hegnastykket Niri Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Einarkiosk
Karlsen Kristoffer Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Einarkiosk
Iversen Brita Rønning Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Einarkiosk
Espedalen Tuva Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Einarkiosk
Aarak Øystein Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Einarkiosk
Stærk Ingird Marie Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Einarkiosk
Pedersen Michael Alfredo Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Einarkiosk
Stærk Hanne Gudveig Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Einarkiosk
Vik Katarina / Espen Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Einarkiosk
Skogen Anita Speidaren Bø Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Einarkiosk
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Stærk Martin Speidaren Bø Søndag 10. sep. 8,00 19,00 11 Einarkiosk Kioskteam
Kleiv Morten Speidaren Bø Søndag 10. sep. 8,00 19,00 11 Einarkiosk Kioskteam
Pedersen Michael Alfredo Speidaren Bø Søndag 10. sep. 9,00 16,00 7 Einarkiosk
Fosse Jorid Speidaren Bø Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Einarkiosk
Høibo Ingrid Holmboe Speidaren Bø Søndag 10. sep. 10,00 15,00 5 Einarkiosk
Forberg Eldbjørg Speidaren Bø Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Einarkiosk
Setvik Åshild Speidaren Bø Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Einarkiosk
Bergskås Mari Vedvik Speidaren Bø Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Einarkiosk
Skogen Kari Speidaren Bø Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Einarkiosk
Iversen Brita Rønning Speidaren Bø Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Einarkiosk
Kjøk Tor Olav Speidaren Bø Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Einarkiosk
Grassli Adrian Grøgaard Speidaren Bø Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Einarkiosk
Kennedy Louis Speidaren Bø Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Einarkiosk
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Høgetveit Helene Flatdalsvegen 399 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Utgardkiosk Kioskteam
Nordstoga Ingunn Holtar Meåsvegen 9 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Utgardkiosk Kioskteam
Schade Ronde Ingeberg Nordbygdivegen 97 A 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Utgardkiosk Kioskteam
Marie Tollefsen Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Utgardkiosk Kioskteam
Andreas Vegge Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Utgardkiosk

Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Utgardkiosk
Greiner Marius Flatdalsvegen 715 3841 FLATDAL Fredag 8. sep. 10,00 18,00 8 Utgardkiosk
Matea Strand Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 16,00 5 Utgardkiosk
Jon Toralv Huse Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 16,00 5 Utgardkiosk
Stølan Kristoffer Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Utgardkiosk
Dehli Gunhild Kåsa Kivledalsvegen 99 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Utgardkiosk
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Garvik Geir Garvikstrondi 491 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Utgardkiosk Kioskteam
Garvik Guro Garvikstrondi 491 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Utgardkiosk Kioskteam
Skoland Stine Brekka Bringsåsvegen 17 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 14,00 20,30 6,5 Utgardkiosk Kioskteam
Kristoffer Wold Kvitsund Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Utgardkiosk Kioskteam
Sanda Dag Bjarne Skarphedin IL Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Utgardkiosk
Sanda Gisle Skarphedin IL Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Utgardkiosk
Thomsen Anna Skarphedin IL Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Utgardkiosk
Thomsen Harlald Miland Skarphedin IL Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Utgardkiosk
Svaland Vilde Skarphedin IL Lørdag 9. sep. 11,00 19,00 8 Utgardkiosk
Bjørbæk Marte Skarphedin IL Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Utgardkiosk
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Thomassen Ernst Marius Flatinvegen 4 3850 KVITESEID Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Utgardkiosk Kioskteam
Brennemo Anne Heivegen 175 A 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Utgardkiosk Kioskteam
Trangsrud Merete Heivegen 273 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Utgardkiosk Kioskteam
Aase Maren Isabel HaustveitFlatdalsvegen 1032 A 3841 FLATDAL Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Utgardkiosk Kioskteam
Kjuus Christian Skarphedin IL Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Utgardkiosk
Kjuus Martin Skarphedin IL Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Utgardkiosk
Ower Skage Skarphedin IL Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Utgardkiosk
Oswald Hannah Skarphedin IL Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Utgardkiosk
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Eikåsen Per Magne Sterke-Nils vegen 1 H 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Portkiosk Kioskteam
Odden Lisbeth Steinmoen Åsheimgrendi 23 3840 Seljord Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Portkiosk Kioskteam
Østbø Hilde Tussejuv 2 A 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Portkiosk Kioskteam
Kleiv Kristine Heimdal Moenvegen 7 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Portkiosk Kioskteam
Magnus Sloreby Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Portkiosk
Odden Silje Steinmoen Åsheimgrendi 23 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Portkiosk
Roheim Mari Almquist Tømmeråsvegen 34 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Portkiosk
Frydenberg Kari Seljord FHS Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Portkiosk
Bø Noah Seljord FHS Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Portkiosk
Knut Hallvard Skinnarland Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Portkiosk
Hanna Tappel Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Portkiosk
Ghebrehiwet Eyobed Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Portkiosk
Dahle Mikkel Karlbom Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Portkiosk

Side 34 av 51 04.09.2023



Vaktliste matsal - Dyrsku'n 2023 - Seljord IL

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Sveinsson Martine Hogstad Jakob Naadlands veg 63 A3840 SELJORD 17 år Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Portkiosk Kioskteam
Bruhaug Helge Inge Bjålandvegen 43 3848 MORGEDAL Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Portkiosk Kioskteam
Rindal Johannes Bygleåsen 4 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 14,00 20,30 6,5 Portkiosk Kioskteam
Johannes Lande Kvitsund Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Portkiosk Kioskteam
Eilefstjønn Kristine Kapteinsgata 5 3840 SELJORD 17 år Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Portkiosk
Tråstadkjølen Mari Seljord FHS Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Portkiosk
Fresvik Andre Seljord FHS Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Portkiosk
Lars wethelund Kvitsund Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Portkiosk
Fagerheim Ingrid Seljord FHS Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Portkiosk
Heie Nordheim Sveinung Åmot skule 15 år Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Portkiosk
Stølan Kristoffer Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Portkiosk
Heie Nordheim Åshild Åmot skule Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Portkiosk
Ghebrehiwet Eyobed Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Portkiosk
Dahle Mikkel Karlbom Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Portkiosk
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Lundeberg Unni Brøløsvegen 75 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Portkiosk Kioskteam
Bredesen Tove Jeanette Nordbygdivegen 191 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Portkiosk Kioskteam
Øygarden Unni Elisabeth Nordbygdivegen 317 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Portkiosk Kioskteam
Norgaard Hanne Nordbygdivegen 114 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Portkiosk Kioskteam
Myrvang Merete Manheimstrondi 398 3840 SELJORD 16 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Portkiosk
Berntzen Martin Eilefstjønn Kapteinsgata 7 3840 SELJORD 16 år Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Portkiosk
Stølan Kristoffer Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 10,00 17,00 7 Portkiosk

Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Portkiosk
Ghebrehiwet Eyobed Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 11,00 18,00 7 Portkiosk
Dahle Mikkel Karlbom Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Portkiosk
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Johansen Ann Kristin Groven Brøløsvegen 66 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Infokiosk Kioskteam
Stel Henk Hegnivegen 5 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Infokiosk Kioskteam
Stel Henk Hegnivegen 5 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Infokiosk Kioskteam
Bringa Kim Gøran Aakre Prestegardsvegen 55 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Infokiosk Kioskteam
Lukas Moore Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Infokiosk
Åsne Refvik Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 16,00 7 Infokiosk

Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Infokiosk
Rura Dmytro Ukraina Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Infokiosk
Pestov Konstantin Ukraina Fredag 8. sep. 10,00 18,00 8 Infokiosk
William Fonn Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Infokiosk
Iver Stuestøl Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 16,00 5 Infokiosk
Saamund Midtbøen Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 16,00 5 Infokiosk
Mari Fitjar Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Infokiosk
Krossbakken Johanna LundebergBø VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Infokiosk
Didriksen Julia Helén Bø VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Infokiosk
Aase Helene Solem Bø VGS Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Infokiosk
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Liane Marlie Kluskens Hønervegen 12 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Infokiosk Kioskteam
Skogheim Mona Prestegardsvegen 34 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Infokiosk Kioskteam
Venås Grete Kånsveg 2 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 16,00 20,30 6,5 Infokiosk Kioskteam
Kleiv Annette Apaldalen 12 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Infokiosk Kioskteam
Jon Toralv Huse Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Infokiosk
Kattan Laith Seljord FHS Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Infokiosk
Lanovenko Olena Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Infokiosk
Bråstøyl Emma Åmot skule 15 år Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Infokiosk
Pestov Konstantin Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 17,00 7 Infokiosk

Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Infokiosk
Ole Martin Lie Kvitsund Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Infokiosk
Nygård Versto Helbjørg Åmot skule 15 år Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Infokiosk
Krossbakken Johanna LundebergBø VGS Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Infokiosk
Didriksen Julia Helén Bø VGS Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Infokiosk
Aase Helene Solem Bø VGS Lørdag 9. sep. 12,00 20,00 8 Infokiosk
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Stoelwinder Trea Hegnivegen 5 3840 Seljord Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Infokiosk Kioskteam
Hogstad Gry Jakob Naadlands veg 63 A3840 Seljord Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Infokiosk Kioskteam
Simensen Jørn Helmer Loftsgardsgrendi 17 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Infokiosk Kioskteam
Hagen Trude Kapteinsgata 3 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Infokiosk Kioskteam
Torp Silje Øygarden Tømmeråsvegen 48 3840 SELJORD 16 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Infokiosk
Abdullahi Ruweydo MohamedKapteinsgata 26 C 3840 SELJORD 16 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Infokiosk
Lanovenko Olena Ukraina Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Infokiosk
Soltanenco Svetlana Ukraina Søndag 10. sep. 10,00 17,00 7 Infokiosk
Krossbakken Johanna LundebergBø VGS Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Infokiosk
Didriksen Julia Helén Bø VGS Søndag 10. sep. 11,00 18,00 7 Infokiosk
Aase Helene Solem Bø VGS Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Infokiosk

Side 39 av 51 04.09.2023



Vaktliste matsal - Dyrsku'n 2023 - Seljord IL

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Aase Ingvild Tovslid Brøløsvegen 72 C 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Sigridbui Kioskteam
Tveit Aina Steinsrudvegen 11 3840 Seljord Fredag 8. sep. 8,00 14,00 6 Sigridbui Kioskteam
Witczak Pål Sylwester Nesvegen 1 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 14,00 20,30 6,5 Sigridbui Kioskteam
Ellingsen Eva Margrethe FæhnJakob Naadlands veg 51 A3840 SELJORD Fredag 8. sep. 12,00 20,30 8,5 Sigridbui Kioskteam
Øya Anette Tveiten Posthusbakken 11 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Sigridbui
Erlend Aarbakk Kvitsund Fredag 8. sep. 9,00 15,00 6 Sigridbui
Smali Oksana Ukraina Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Sigridbui
Berntsen Oliver Seljord FHS Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Sigridbui
Kårvand Zeeshan Seljord FHS Fredag 8. sep. 10,00 17,00 7 Sigridbui
Jon Olav Myklebust Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Sigridbui
Anna Fitjar Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Sigridbui
Ranim Mohamad Mitri Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 18,00 7 Sigridbui
Leikny Ludviksen Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Sigridbui
Selma andresen Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Sigridbui
Ølheim Maia Seljord FHS Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Sigridbui
Thawng Lian Boy Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Sigridbui
Fossen Kjetil Eek Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Sigridbui
Hove Sigurd Trondssønn Bø gutta VGS Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Sigridbui
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Bekhus Oda Jonskås Furutoppen 5 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 16,00 8 Sigridbui Kioskteam
Telnes Irina Nesvegen 1 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 14,00 6 Sigridbui Kioskteam
Falck Knut Thomas Hønervegen 7 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 16,00 20,30 6,5 Sigridbui Kioskteam
Witczak Pål Sylwester Nesvegen 1 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 12,00 20,30 8,5 Sigridbui Kioskteam
Iver Stuestøl Kvitsund Lørdag 9. sep. 9,00 13,00 4 Sigridbui
Kamper Lona AltinpinarAron Seljord FHS Lørdag 9. sep. 9,00 15,00 6 Sigridbui
Rura Yana Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Sigridbui
Dmytro Kotliar Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Sigridbui
Misha Tvelenov Ukraina Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Sigridbui
Fangel Kana Seljord FHS Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Sigridbui
Bergum Christensen Cecilie Seljord FHS Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Sigridbui

Lørdag 9. sep. 11,00 18,00 7 Sigridbui
Kasland Ingunn Åmot skule Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Sigridbui
Thawng Lian Boy Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Sigridbui
Fossen Kjetil Eek Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 12,00 19,00 7 Sigridbui
Hove Sigurd Trondssønn Bø gutta VGS Lørdag 9. sep. 13,00 20,00 7 Sigridbui
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Kasland Helge Kasland 11 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Sigridbui Kioskteam
Falck Knut Thomas Hønervegen 7 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 14,00 6 Sigridbui Kioskteam
Bjørge Tor Håkon Bjørgemoen 1 B 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 14,00 19,00 5 Sigridbui Kioskteam
Fugelsøy May-Linn Brøløsvegen 85 A 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 12,00 19,00 7 Sigridbui Kioskteam
Bruhaug Nora Bjålandvegen 43 3848 MORGEDAL 17 år Søndag 10. sep. 9,00 15,00 6 Sigridbui
Tveiten Eline VALLARVEGEN 351 3840 SELJORD 15 år Søndag 10. sep. 9,00 16,00 7 Sigridbui
Øygarden Ann Cathrin Nordbygdivegen 317 3840 SELJORD 17 år Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Sigridbui
Gunvaldjord Åsne Hønervegen 4 3840 SELJORD 17 år Søndag 10. sep. 10,00 17,00 7 Sigridbui
Thorstensen Guro Venås Kånsveg 2 3840 SELJORD 16 år Søndag 10. sep. 10,00 17,00 7 Sigridbui
Kittelsaa Sigrid Lien Svartdalsvegen 472 3841 FLATDAL 16 år Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Sigridbui
Thawng Lian Boy Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 11,00 18,00 7 Sigridbui
Fossen Kjetil Eek Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 11,00 18,00 7 Sigridbui
Hove Sigurd Trondssønn Bø gutta VGS Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Sigridbui
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Myrvang Arve Manheimstrondi 398 3840 Seljord Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Kioskar Ansvarleg SIL-barna
Myrvang Arve Manheimstrondi 398 3840 Seljord Fredag 8. sep. 15,00 20,00 5 Kioskar Ansvarleg SIL-barna
Mevastaul Bjørn Tore Nordbygdivegen 10 3840 Seljord Fredag 8. sep. 10,00 15,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Mevastaul Bjørn Tore Nordbygdivegen 10 3840 Seljord Fredag 8. sep. 15,00 20,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Brekken Anne Flatland Hjartdalsvegen 790 3690 Hjartdal 11 år Fredag 8. sep. 10,00 13,00 #REF! Kioskar Ryddevakt
Teigen Siri Brøløsvegen 75 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Bollerud-Sandsdalen Marie Brøløsvegen 91 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Bringa Elise Aakre Prestegardsvegen 55 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Edvardsen Eline Haugstølvegen 13 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt

Johansen Thea Norgaard Nordbygdivegen 114 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Kleivstaul Linnea Heimdal Gullnesvegen 15 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Rådal Elena Molazem Sterke-Nils vegen 5 C 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Norgaard Maren Åsenvegen 8 3840 SELJORD 11 år Fredag 8. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Østtveiten-Andersen Madelen Dalanvegen 1482 C 3850 KVITESEID 11 år Fredag 8. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt

Hovden-MagnushommenEmilie Manheimstrondi 1423 3805 BØ I TELEMARK12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Heggtveit Wilhelmine Brekkavegen 41 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Skoland Nora Brekka Bringsåsvegen 17 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Isaksen Janita Andrea ÅslandBygdaråvegen 607 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Underdal Hanna Furutoppen 7 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Granberg Thea Heivegen 273 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Ellingsen Ingrid Fæhn Jakob Naadlands veg 51 A3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Golid Synne Tveiten Meåsvegen 21 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Nordstoga Nora Meåsvegen 9 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Aase Gunhild Garvikstrondi 827 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Midtbø-Mevastaul Anne Nordbygdivegen 10 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Byberg Aslaug Helene Vallarvegen 9 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt

Gjerlid Vilde Maria Bahrim Bringsåsvegen 8 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 10,00 14,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Kasland Helene Dahl Bygleåsen 4 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 10,00 14,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Sørensen Maria Nenseter Gravshaugvegen 8 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Torp Marthe Øygarden Tømmeråsvegen 48 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Kanaan Ghazal Ghiath HEGNIVEGEN 17 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 14,00 18,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Vinje Amalie Orkås Heivegen 50 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 14,00 18,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Solvang Andrea Prestegardsvegen 34 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Matutsalet Ryddevakt
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Bekhus Oda Jonskås Furutoppen 5 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 16,00 8 Kioskar Teamleder SIL-barna
Jordbakke-Sigstad Herman Mosasida 28 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Telnes Edvard Witczak Nesvegen 1 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Bakkemoen Saamund Tveit Steinsrudvegen 11 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Funner Andreas Østbø Tussejuv 2 A 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Rinden Mathias Rue Bygleåsen 5 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Odden Sander Steinmoen Åsheimgrendi 23 3840 SELJORD 13 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Sudgarden Jarand Flatdalsvegen 780 3841 FLATDAL 13 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Vaa Håkon Kyrkjerud Storgård 5 A 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger

Kondracka Julia Nesvegen 5 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Tewelde Kisanet Habteab Sterke-Nils vegen 46 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Bjørge Martin Delmark Bjørgemoen 1 B 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Klingan Bjørnar Brøløsvegen 85 A 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Alhmaydan Sefian Adnan Hegnivegen 6 A 3840 SELJORD 12 år Fredag 8. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
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Myrvang Arve Manheimstrondi 398 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Kioskar Ansvarleg SIL-barna
Myrvang Arve Manheimstrondi 398 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 15,00 20,00 5 Kioskar Ansvarleg SIL-barna
Myrvang Heidi Skaret Manheimstrondi 398 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Myrvang Kristian Manheimstrondi 398 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 15,00 20,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Oland Øyvind Stugumoen 34 3804 BØ I TELEMARK Lørdag 9. sep. 10,00 15,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Greiner Marius Flatdalsvegen 715 3841 FLATDAL Lørdag 9. sep. 15,00 20,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Johansen Thea Norgaard Nordbygdivegen 114 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Kleivstaul Linnea Heimdal Gullnesvegen 15 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Rådal Elena Molazem Sterke-Nils vegen 5 C 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Norgaard Maren Åsenvegen 8 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Østtveiten-Andersen Madelen Dalanvegen 1482 C 3850 KVITESEID 11 år Lørdag 9. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt

Fossan Johannes Enkegata 10 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Klomset-Lønnestad Høye Klomsetvegen 18 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Eidal Kasper Gundersen Moenvegen 10 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Groven-Robertsen Mikkel Mosasida 176 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Johannessen Olav Nordbygdivegen 225 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Moen Kristian Bjåland Nordbygdivegen 34 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Eikåsen Tallev Sterke-Nils vegen 1 H 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Funner Martin Østbø Tussejuv 2 A 3840 SELJORD 11 år Lørdag 9. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt

Hovden-MagnushommenEmilie Manheimstrondi 1423 3805 BØ I TELEMARK12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Heggtveit Wilhelmine Brekkavegen 41 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Skoland Nora Brekka Bringsåsvegen 17 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Isaksen Janita Andrea ÅslandBygdaråvegen 607 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Underdal Hanna Furutoppen 7 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Granberg Thea Heivegen 273 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Ellingsen Ingrid Fæhn Jakob Naadlands veg 51 A3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Golid Synne Tveiten Meåsvegen 21 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Nordstoga Nora Meåsvegen 9 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Aase Gunhild Garvikstrondi 827 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Midtbø-Mevastaul Anne Nordbygdivegen 10 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt

Gjerlid Vilde Maria Bahrim Bringsåsvegen 8 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 10,00 14,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Kasland Helene Dahl Bygleåsen 4 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 10,00 14,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Thorstensen Sondre Venås Kånsveg 2 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Tesfay Henos Amanuel Brøløsvegen 21 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Kanaan Ghazal Ghiath HEGNIVEGEN 17 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Eikåsen Anne Marte Sterke-Nils vegen 1 H 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Øverland Helene Heivegen 177 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Vinje Amalie Orkås Heivegen 50 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 16,00 20,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Solvang Andrea Prestegardsvegen 34 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 16,00 20,00 4 Matutsalet Ryddevakt
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Oland Øyvind Stugumoen 34 3804 BØ I TELEMARK Lørdag 9. sep. 8,00 10,00 2 Kioskar Teamleder SIL-barna
Sollie Lars Inge Åslandsreinane 18 3880 DALEN Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Kioskar Teamleder SIL-barna
Nerbø Silje Greiner Flatdalsvegen 715 3841 FLATDAL 13 år Lørdag 9. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Torp Marthe Øygarden Tømmeråsvegen 48 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Sørensen Maria Nenseter Gravshaugvegen 8 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Pascal David Hegnivegen 19 A 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Sabunas Titas Jakob Naadlands veg 41 3840 SELJORD 13 år Lørdag 9. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Juvland Hauk Sundbøhaugvegen 24 3841 FLATDAL 13 år Lørdag 9. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger

Øverland Bjørnar Haugerud Heivegen 181 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Gunvaldjord Vetle Hønervegen 4 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Falck Jonathan Sølyst Hønervegen 7 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Slettemeås Erlend Hansen Jakob Naadlands veg 60 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Røyneberg Mathias Kapteinsgata 31 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Gundersen Tom Andre GåsdalenLoftsgardsgrendi 11 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Rue Fabian Eidal Tømmeråsvegen 36 3840 SELJORD 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Laukelid Trym LANGLIMVEGEN 515 3841 FLATDAL 12 år Lørdag 9. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
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Myrvang Arve Manheimstrondi 398 3840 Seljord Søndag 10. sep. 10,00 15,00 5 Kioskar Ansvarleg SIL-barna
Myrvang Arve Manheimstrondi 398 3840 Seljord Søndag 10. sep. 15,00 20,00 5 Kioskar Ansvarleg SIL-barna
Myrvang Heidi Skaret Manheimstrondi 398 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 10,00 15,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Gadamurov Abdul-Malik TuganovitsjBringsåsvegen 11 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 15,00 20,00 5 Kioskar Teamleder SIL-barna
Brekken Anne Flatland Hjartdalsvegen 790 3690 Hjartdal 11 år Søndag 10. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Teigen Siri Brøløsvegen 75 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Bollerud-Sandsdalen Marie Brøløsvegen 91 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Bringa Elise Aakre Prestegardsvegen 55 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt
Edvardsen Eline Haugstølvegen 13 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 10,00 13,00 3 Kioskar Ryddevakt

Fossan Johannes Enkegata 10 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Klomset-Lønnestad Høye Klomsetvegen 18 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Eidal Kasper Gundersen Moenvegen 10 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Groven-Robertsen Mikkel Mosasida 176 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Johannessen Olav Nordbygdivegen 225 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Moen Kristian Bjåland Nordbygdivegen 34 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Eikåsen Tallev Sterke-Nils vegen 1 H 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt
Funner Martin Østbø Tussejuv 2 A 3840 SELJORD 11 år Søndag 10. sep. 13,00 16,00 3 Kioskar Ryddevakt

Øverland Bjørnar Haugerud Heivegen 181 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Gunvaldjord Vetle Hønervegen 4 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Falck Jonathan Sølyst Hønervegen 7 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Slettemeås Erlend Hansen Jakob Naadlands veg 60 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Røyneberg Mathias Kapteinsgata 31 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Gundersen Tom Andre GåsdalenLoftsgardsgrendi 11 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Rue Fabian Eidal Tømmeråsvegen 36 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt
Laukelid Trym LANGLIMVEGEN 515 3841 FLATDAL 12 år Søndag 10. sep. 16,00 19,00 3 Kioskar Ryddevakt

Jordbakke-Sigstad Herman Mosasida 28 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 10,00 14,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Telnes Edvard Witczak Nesvegen 1 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 10,00 14,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Bakkemoen Saamund Tveit Steinsrudvegen 11 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Funner Andreas Østbø Tussejuv 2 A 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 16,00 20,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Rinden Mathias Rue Bygleåsen 5 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 16,00 20,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Odden Sander Steinmoen Åsheimgrendi 23 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 16,00 20,00 4 Matutsalet Ryddevakt
Sudgarden Jarand Flatdalsvegen 780 3841 FLATDAL 13 år Søndag 10. sep. 16,00 20,00 4 Matutsalet Ryddevakt
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Sollie Lars Inge Åslandsreinane 18 3880 DALEN Søndag 10. sep. 8,00 16,00 8 Kioskar Teamleder SIL-barna
Eikåsen Anne Marte Sterke-Nils vegen 1 H 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Nerbø Silje Greiner Flatdalsvegen 715 3841 FLATDAL 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Øverland Helene Heivegen 177 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Pascal David Hegnivegen 19 A 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Sabunas Titas Jakob Naadlands veg 41 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Thorstensen Sondre Venås Kånsveg 2 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Juvland Hauk Sundbøhaugvegen 24 3841 FLATDAL 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Lia Vetle Våge Flatdalsbyen 16 3841 FLATDAL 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Tesfay Henos Amanuel Brøløsvegen 21 3840 SELJORD 13 år Søndag 10. sep. 8,00 12,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger

Kondracka Julia Nesvegen 5 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Tewelde Kisanet Habteab Sterke-Nils vegen 46 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Byberg Aslaug Helene Vallarvegen 9 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Valhovd Ingvild Olavsdotter Flatdalsvegen 449 3841 FLATDAL 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Vaa Håkon Kyrkjerud Storgård 5 A 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Bjørge Martin Delmark Bjørgemoen 1 B 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Klingan Bjørnar Brøløsvegen 85 A 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
Alhmaydan Sefian Adnan Hegnivegen 6 A 3840 SELJORD 12 år Søndag 10. sep. 12,00 16,00 4 Kjøkken Pakke Hamburger
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Tufte Ole Brøløsvegen 67 3840 Seljord Fredag 8. sep. 8,00 20,00 12 Lager/logistikkAnsvarleg
Ståland Jonas Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 20,00 12 Lager/logistikkAnsvarleg
Kvålo Oddvar Storgård 2 3840 Seljord Fredag 8. sep. 6,00 18,00 12 Utstyr/logistikkAnsvarleg
Øverland Terje Heivegen 181 3840 Seljord Fredag 8. sep. 18,00 22,00 4 Utstyr/logistikk
Aarvik Lise Råmunds veg 16 3840 Seljord Fredag 8. sep. 7,00 16,00 9 KvalitetskontrollAnsvarleg
Ståland Ingvill Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 8,00 20,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg
Thorvaldsen Halldis Reitan Brekkegrendvegen 146 3805 Bø i Telemark Fredag 8. sep. 7,00 19,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg
Øverland Ingvild Heivegen 181 3840 Seljord Fredag 8. sep. 10,00 22,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Tufte Ole Brøløsvegen 67 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 8,00 20,00 12 Lager/logistikkAnsvarleg
Ståland Jonas Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 20,00 12 Lager/logistikkAnsvarleg
Kvålo Oddvar Storgård 2 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 6,00 18,00 12 Utstyr/logistikkAnsvarleg
Øverland Terje Heivegen 181 3840 Seljord Lørdag 8. sep. 18,00 22,00 4 Utstyr/logistikk
Aarvik Lise Råmunds veg 16 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 7,00 16,00 9 KvalitetskontrollAnsvarleg
Ståland Ingvill Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 8,00 20,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg
Thorvaldsen Halldis Reitan Brekkegrendvegen 146 3805 Bø i Telemark Lørdag 9. sep. 10,00 22,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg
Øverland Ingvild Heivegen 181 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 10,00 22,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Tufte Ole Brøløsvegen 67 3840 Seljord Søndag 10. sep. 8,00 20,00 12 Lager/logistikkAnsvarleg
Ståland Jonas Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 20,00 12 Lager/logistikkAnsvarleg
Kvålo Oddvar Storgård 2 3840 Seljord Søndag 10. sep. 6,00 18,00 12 Utstyr/logistikkAnsvarleg
Øverland Terje Heivegen 181 3840 Seljord Søndag 8. sep. 18,00 22,00 4 Utstyr/logistikk
Aarvik Lise Råmunds veg 16 3840 Seljord Søndag 10. sep. 7,00 16,00 9 KvalitetskontrollAnsvarleg
Ståland Ingvill Lie Prestegardsvegen 28 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 8,00 20,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg
Thorvaldsen Halldis Reitan Brekkegrendvegen 146 3805 Bø i Telemark Søndag 10. sep. 10,00 22,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg
Øverland Ingvild Heivegen 181 3840 Seljord Søndag 10. sep. 10,00 22,00 12 KvalitetskontrollAnsvarleg

Side 49 av 51 04.09.2023



Vaktliste matsal - Dyrsku'n 2023 - Seljord IL

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Solås Tellef Brekkavegen 93 3840 Seljord Fredag 8. sep. 7,00 19,00 12 Personal/økonomiAnsvarleg
Hagen Hans Inge Posthusbakken 7 A 3840 Seljord Fredag 8. sep. 10,00 22,00 12 Personal/økonomiAnsvarleg
Øygarden Randi Tømmeråsvegen 48 3840 Seljord Fredag 8. sep. 7,00 16,00 9 Personal/vaktbuAnsvarleg
Kleivstaul Stig Morten Gullnesvegen 15 3840 Seljord Fredag 8. sep. 17,00 22,00 5 ØkonomikontorAnsvarleg
Wetteland Svein Martin Prestegardsvegen 3 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 18,00 22,00 4 Økonomikontor
Gjerlid Aud Karin Bygleåsen 1 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 18,00 22,00 4 Økonomikontor
Hanna Lovise Vestbøstad Kvitsund Fredag 8. sep. 18,00 22,00 4 Økonomikontor
Maye Farrah Brøløsvegen 70 B 3840 SELJORD Fredag 8. sep. 17,00 23,00 6 Vask av frakker
Øygarden Randi Tømmeråsvegen 48 3840 Seljord Fredag 8. sep. 16,00 20,00 4 Vask av frakker

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Solås Tellef Brekkavegen 93 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 7,00 19,00 12 Personal/økonomiAnsvarleg
Hagen Hans Inge Posthusbakken 7 A 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 10,00 22,00 12 Personal/økonomiAnsvarleg
Øygarden Randi Tømmeråsvegen 48 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 7,00 16,00 9 Personal/vaktbuAnsvarleg
Kleivstaul Stig Morten Gullnesvegen 15 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 17,00 22,00 5 ØkonomikontorAnsvarleg
Wetteland Svein Martin Prestegardsvegen 3 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 18,00 22,00 4 Økonomikontor
Hansen Øistein Jakob Naadlands veg 60 3840 SELJORD Lørdag 9. sep. 18,00 22,00 4 Økonomikontor
Lars Kippenes Kvitsund Lørdag 9. sep. 18,00 22,00 4 Økonomikontor
Torp Silje Øygarden Tømmeråsvegen 48 3840 SELJORD 16 år Lørdag 9. sep. 7,00 10,00 3 Vask av frakker
Abdullahi Ruweydo MohamedKapteinsgata 26 C 3840 SELJORD 16 år Lørdag 9. sep. 7,00 10,00 3 Vask av frakker

Lørdag 9. sep. 17,00 23,00 6 Vask av frakker
Øygarden Randi Tømmeråsvegen 48 3840 Seljord Lørdag 9. sep. 16,00 20,00 4 Vask av frakker

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Solås Tellef Brekkavegen 93 3840 Seljord Søndag 10. sep. 7,00 19,00 12 Personal/økonomiAnsvarleg
Hagen Hans Inge Posthusbakken 7 A 3840 Seljord Søndag 10. sep. 10,00 22,00 12 Personal/økonomiAnsvarleg
Øygarden Randi Tømmeråsvegen 48 3840 Seljord Søndag 10. sep. 7,00 19,00 12 Personal/vaktbuAnsvarleg
Kleivstaul Stig Morten Gullnesvegen 15 3840 Seljord Søndag 10. sep. 15,00 20,00 5 ØkonomikontorAnsvarleg
Wetteland Svein Martin Prestegardsvegen 3 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 16,00 20,00 4 Økonomikontor
Øverbø Anne Torunn Posthusbakken 7 A 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 16,00 20,00 4 Økonomikontor
Andrup Karianne EspedalenManheimstrondi 42 3840 SELJORD Søndag 10. sep. 16,00 20,00 4 Økonomikontor

Søndag 10. sep. 7,00 10,00 3 Vask av frakker
Søndag 10. sep. 7,00 10,00 3 Vask av frakker
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Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Jakob Fossum Kvitsund Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Disponibel
Ndasimana Sebineza Kvitsund Fredag 8. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Disponibel
Tonje Nordve Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Kjøkken Disponibel
Ambros Rønjom Kvitsund Fredag 8. sep. 11,00 17,00 6 Kjøkken Disponibel
Sara Straand Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Rebekka Torkelsen Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Fatimah Al - Dulaimi Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Amalie sørensen Kvitsund Fredag 8. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Omar Mtiri Kvitsund Fredag 8. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken Disponibel
Siri Margrethe Edland Kvitsund Fredag 8. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken Disponibel

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Kristian Johannesen Kvitsund Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Disponibel
Sondre Bjørnerud Kvitsund Lørdag 9. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Disponibel
Sunniva Vassbø Kvitsund Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Kjøkken Disponibel
Torbjørn Roalstad Kvitsund Lørdag 9. sep. 11,00 17,00 6 Kjøkken Disponibel
Saamund Midtbøen Kvitsund Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Maren Dahl Kvitsund Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Hanna Eie Kvitsund Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Perwin Hamo Kvitsund Lørdag 9. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Philip Hammerich Kvitsund Lørdag 9. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken Disponibel
Helene Johansen Kvitsund Lørdag 9. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken Disponibel

Etternavn Førnavn Adresse/lag P.nr. Stad 11-16 år Dag Dato Frå kl. Til kl. Timar Arbeidstad Oppgåve
Andreas Loland Kvitsund Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Disponibel
Anna Rannestad Kvitsund Søndag 10. sep. 10,00 16,00 6 Kjøkken Disponibel
Line Aaberg Kvitsund Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Kjøkken Disponibel
Anne Bisschop Kvitsund Søndag 10. sep. 11,00 17,00 6 Kjøkken Disponibel
Ragnvall Bøifot Kvitsund Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Elisabeth Hylton Kvitsund Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Karoline Semb Kvitsund Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Leikny Ludviksen Kvitsund Søndag 10. sep. 12,00 18,00 6 Kjøkken Disponibel
Elyas Mikael Kvitsund Søndag 10. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken Disponibel
Sondre Skutlaberg Kvitsund Søndag 10. sep. 14,00 20,00 6 Kjøkken Disponibel
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